

Pachet produse curatenie Colegiul National Octavian Goga Sibiu

I.D.: 74085091

Data publicarii 13.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.967,15 RON - 5.967,15 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachet produse curatenie conform detalii: 1 GM 0003 CLOROM X 200 TAB Cutii 6 x39,11= 234,63 2 448 FLEZS GEL TOALETA 3 IN 1 OCEAN 1L Buc 30 x 8,49 = 254,61 3 543 LUDWIK CLEANING MILK SUPER ACTIVE-SPRAY 750ML 6BUC/BAX Buc 36 x 9,21 = 331,70 4 FLORAL LUDWIK CREMA DE CURATAT FLORAL 1KG 6BUC/BAX Buc 18 x 9,22 = 165,89 5 SEGMENT SEGMENT SOLUTIE PT MOBILA CU PULVERIZATOR 400ML 4BUC/BAX Buc 12 x 10,32 = 123,80 6 JK-j250302 KERADET AKTIV CONC. 1 L L 5 x 37,95 = 189,73 7 JK-j651802 ARENAS COMPACT 1L L 3 x 48,18 = 144,54 8 LC-851323 ROLA IND. LUCART STRONG BLUE 3.500 3STR 500 PORTII Buc 4 x 43,00 = 172,01 9 LP-812179 H.IG. LUCART ECONATURAL IDENTITY 900ID 12 BUC/BAX Buc 24 x 14,37 = 344,81 10 LP-861059E ROLA PROSOP LUCART ECONATURAL IDENTITY 155ID, 2 STR, 155 M, 554 FOI Buc 84 x 31,20 = 2.620,57 11 TBL-32004 H.IG. TUBELESS PLIATA (BULK) PRO 10600 (265buc/pach) Buc 120 x 4,41 = 528,90 12 3838 LAVETE ROSII MICROFIBRA 40X40 5BUC/SET Set 2 x 13,52 = 27,04 13 MBS35/15 SACI MENAJ 35L 15 BUC/SET C.NEGRU LDPE Rola 40 x 2,47 = 98,89 14 EU-240/10 SACI MENAJ 240L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 32MK Rola 24 x 9,22 = 221,21 15 371189 COADA LEMN 110CM Buc 15 x 3,17 = 47,52 16 HOR-0668 LAVETE ALBASTRE MICROFIBRA 40X40 5BUC/SET Set 7 x 13,52 = 94,63 17 01234mlatino MATURA PLASTIC FIR LUNG (latino) Buc 16 x 6,69 = 107,02 18 MO250 MOP BUMBAC 250 GR Buc 12 x 5,39 = 64,63 19 HG-6590 PERIE+SUPPORT PLASTIC WC Buc 15 x 13,00 = 195,05 TOTAL GENERAL: 5.967,15